01 xe mô tô hiệu Honda Winner biển số 62N1-
487.19. 

Tại Bản kết luận định giá tài sản số số 365/KL-HĐĐG ngày 06 tháng 11 
năm 2020 của Hội đồng định giá tài sản trong tố tụng hình sự- UBND TP T xác 
định: 01 (một) xe mô tô hiệu Honda Winner màu đỏ đen, biển số 62N1-487.19 có 
giá trị là 21.450.000đ (Hai mươi mốt triệu bốn trăm năm mươi nghìn đồng).  

Quá trình điều tra và tại phiên tòa, bị cáo Đỗ Quốc Minh K không có ý 
kiến hay khiếu nại gì về kết luận định giá số 365/KL-HĐĐG ngày 06 tháng 11 
năm 2020 và đã khai nhận hành vi phạm tội của mình như đã nêu trên.  

Bản cáo trạng số 06/CT-VKSTA-HS ngày 25/12/2020 của Viện kiểm sát

[...]

quan tiến hành tố tụng, người tiến hành tố tụng đã thực hiện đều hợp pháp. 

[2] Về hành vi phạm tội của bị cáo:  
Vào ngày 05 tháng 11 năm 2020, Đỗ Quốc Minh K có hành vi lén lút lấy 

trộm mô tô Honda Winner màu đỏ đen, biển số 62N1-487.19 có giá trị là 
21.450.000đ (Hai mươi mốt triệu bốn trăm năm mươi nghìn đồng) của anh Hồ 
Tuấn Đ.  

Lời khai nhận tội của bị cáo tại phiên tòa phù hợp với các tài liệu, chứng 
cứ trong hồ sơ vụ án như: Biên bản bắt người phạm tội quả tang, vật chứng thu 
giữ của vụ án; lời khai của bị cáo phù hợp với lời khai của người bị hại, người